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Tip

Tip (ingilizce)

Bilgisayar
Muhendisligi
(Ingilizce)

Tip (ingilizce)
(KKTC Uyruklu)

Yazihm
Muhendisligi
(Ingilizce)

Tip (KKTC
Uyruklu)

Dis Hekimligi

Havacilik ve Uzay
Muhendisligi
(Ingilizce)

Elektrik-Elektronik
Mihendisligi
(Ingilizce)

Endustri
Muhendisligi
(Ingilizce)

Makine
Muhendisligi
(Ingilizce)

Dil ve Konusma

Say

Say

Say

Say

Say

Say

Say

Say
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Say

Say

2023
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2021
2020
2023
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2021
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130
120
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120
80
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80

= e

40
40
40

e

100
100
100
90
60
60
60
45
80
80
80
80
80
80
80
70
80
80
80
80
60
60
60

519.809
515.365
462.732
517.774

514.87
511.059
457.761
512.937
495.414
485.527
407.073
465.297
490.192
460.164

486.366
476.606
393.57

483.569
483.463

480.562

482.676
482.689
424.809
487.754
478.642
468.865
404.784

471.82
470.661
460.576
388.039
454.879

458.13
447.266
372.619
436.777
449.654
436.373
363.235

431.61
429.698
432.818
379.625

8,012
8,780
7,589
6,550

10,277

10,993
9,131
8,610

21,602

27,534

37,831

41,500

25,094

47,841

27,795
34,400
48,920

29,854
29,100

29,300

30,537
29,661
25,350
24,000
33,678
40,619
39,600
36,200
40,031
47,520
53,586
50,300
50,915
59,022
68,019
66,000
58,525
68,907
77,537
70,500
77,512
72,159
61,327
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Terapisi

Yazihm
Miihendisligi
(Ingilizce) (KKTC
Uyruklu)

Mimarlik (ingilizce)

Hemsirelik

Enerji Sistemleri
Mihendisligi
(ingilizce)

Metalurji ve
Malzeme
Mihendisligi
(ingilizce)

Matematik
(ingilizce)

ingaat
Muhendisligi
(ingilizce)

Beslenme ve
Diyetetik

Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Odyoloji

Matematik
(Ingilizce) (KKTC
Uyruklu)

Hukuk

Say

Say

Say

Say

Say

Say

Say

Say

Say

Say

Say

Say

EA
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2021
2020

45 455.03
1 399.847

80 399.699
80  394.97
80 339.875
80 412.199
160 383.034
160 380.161
160 325.973
150 383.016
40 382.931
40  354.18
40 288.358
40  347.404
60 380.086
60 359.368
60  292.09
60 33951
50 370.038
50 343.143
50 271.893
50 311.279
70 362.38
70 342.768
70 285502
70 354.586
75  359.144
75  363.755
75 317.615
70 396.988
80 341.871
80  346.267
80 291.937
80 380.386
70 319.161
70 314.195
70  247.041
70 387.441
1 269.83

250 438.5
230 435.583
220 379.143
220 436.008

50,100
110,869

111,040
111,814
103,971

87,900
133,246
130,108
122,010
117,000
133,406
168,754
186,431
162,000
137,394
160,129
178,869
175,000
152,760
188,519
225,070
228,000
165,628
189,214
192,593
152,000
171,278
153,428
134,090
102,000
205,770
182,651
179,178
120,000
263,626
253,002
302,969
112,000

470,718

9,239
14,264
18,707
10,100
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Psikoloji (Iingilizce)

Yoénetim Bilisim
Sistemleri
(Ingilizce)

Siyaset Bilimi ve
Kamu Ydnetimi
(Ingilizce)

Uluslararasi
iliskiler (ingilizce)

isletme (ingilizce)

Cocuk Gelisimi

iktisat (ingilizce)

Uluslararasi
Ticaret ve
isletmecilik
(Ingilizce)

Maliye (ingilizce)

Sosyal Hizmet

Finans ve
Bankacilik
(Ingilizce)

Sosyoloji
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60
60
60
60
60
45
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70

398.079
400.632
344.275
400.758
390.211
381.077
316.964
349.418
353.056
350.953
293.738
353.322
351.122
348.377
290.007
344.409
347.991
342.795
281.739
325.463
344.938
342.937
288.223
339.536
339.695
334.854
273.599
318.285
336.825
332.873
272.761
312.883
326.874
324.496
263.468
317.022
320.943

319.3
271.567
322.618
320.237
316.177
257.412
296.763

308.2
309.802
248.518
299.073

305.76

48,139
56,473
56,175
35,300
61,633
94,995

107,357

133,000

151,435

173,430

170,816

124,000

157,609

181,591

183,395

146,000

168,086

200,207

214,363

199,000

178,730

199,750

189,748

159,000

198,716

229,701

248,785

222,000

210,216

237,680

252,700

241,000

254,629

274,012

299,529

227,000

284,385

298,953

258,369

208,000

288,073

314,745

334,024

305,000

357,584

349,500

391,110

295,000

373,335
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Saglik Yonetimi

Bilgi ve Belge
Yoénetimi

Uluslararasi
Ticaret ve Lojistik

Finans ve
Bankacilik

Felsefe

Gorsel lletisim
Tasarimi

Tark Dili ve
Edebiyati

Tarih

islami ilimler

islami ilimler
(M.T.O.K.)

ingilizce Miitercim
ve TercUimanlik

Arapga Mutercim
ve Tercumanlik

Ugak Teknolojisi

EA

EA

EA

Soz

So6z

So6z

So6z

So6z

Dil

Dil

TYT
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2023
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2023
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2021
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2021
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70
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60
60
60
50
80
70
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70
70
70
70
60
60
60
60
80
80
80
70
80
80
80
80
125
125
125
130
15
15
15

60
60
60
40
60
60
60
60

65
65

304.233
246.703
288.074
293.288
288.594
230.195
275.751
289.218
288.874
225.587
252.948
277.629
280.332
211.498
255.782
275.942
275.154

255.05

356.284
351.595
296.493
323.645
348.412
345.978
289.423
330.698
342.219
338.667
280.016
322.127
321.366
326.338
279.861
335.052
288.444
301.374
228.222

437.547
429.141
394.288
417.403

326.91
323.423
291.642
329.962

361.364
354.027

382,701
403,724
345,000
461,710
491,619
529,744
410,000
493,825
489,541
555,165
560,000
593,687
559,380
580,855
539,000
609,251
605,872

545,000

92,535
106,234
124,652
127,000
114,836
123,138
148,080
107,000
134,989
148,393
184,720
132,000
222,280
199,622
185,421

96,100
436,165
344,221
510,213

14,407
14,604
14,051
11,400
60,826
52,874
46,144
36,200

356,175

372,413
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Bilgisayar
Programciligi

Tibbi Gortintileme
Teknikleri

Sivil Havaclilik
Kabin Hizmetleri

Agiz ve Dis Saghgi

Laborant ve
Veteriner Saghk

Tibbi Laboratuvar
Teknikleri

Optisyenlik

Grafik Tasarimi

Sivil Savunma ve
itfaiyecilik

Elektronérofizyoloji

2R

Modelleme ve
Animasyon

Biyomedikal Cihaz
Teknolojisi

Atcilik ve
Antrenoérligu

Halkla iligkiler ve
Tanitim

Gida Teknolojisi
Cocuk Koruma ve
Bakim Hizmetleri
Yash Bakimi
Engelli Bakimi ve
Rehabilitasyon

isletme Yonetimi

Yerel Yonetimler

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

2023
2022

2023
2022
2023
2022
2023
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2022
2023
2022
2023
2022
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2022
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2022
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2022
2023
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2023
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2023
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2023
2022
2023
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2022
2023
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2022

65
65

65
65
65
65
65
65
50
50
65
65
65
65
65
65
45
45
60
60
50
50
65
65
30
30
60
60
50
50
60
60
65
65
65
65
60
58
80
80

356.528
346.535

344.023
338.085

337.123
326.566

336.578
330.508

335.288
333.581

333.073
326.909

330.814
323.794

325.227
321.499

318.475
318.305

316.636
315.585

313.819
310.167

304.78
298.563

304.102
302.211

293.574
286.773

292.921
289.292

292.871
291.38

286.098
276.161

280.614
278.2

264.433
258.216

248.737
244.68

383,997
415,156

465,687
468,899

517,069
552,551
521,286
522,543
531,479
500,270
549,777
549,882
568,576
574,746

617,239
593,582

680,912
621,052
699,230
645,573
728,384
695,986
826,938
816,322
834,598
776,997
961,764
954,175
970,130
923,422
970,796
898,388
1,060,090
1,094,596
1,135,723
1,066,398
1,376,687
1,369,054
1,636,314
1,613,054




